

杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河
及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟
庄河)标段工程

招标控制价

招 标 人： 扬州杭集城建投资有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 扬州市建苑工程监理有限责任公司

(单位盖章)

2017年10月03日

杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河

及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟

庄河)标段

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 6071469.51

(大写): 陆佰零柒万壹仟肆佰陆拾玖元伍角

壹分

扬州杭集城建投资有限
招 标 人: 公司
法定代表人

(单位盖章)

扬州市建苑工程监理有
造 价 咨 询 人: 限 责 任 公 司

(单位资质专用章)

或其授权人: 王兴魁

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 靖崇祥

(签字或盖章)

编 制 人: 潘德友

(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: 顾明军

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年09月18日

复核时间: 2017年10月03日

杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 6071469.51

(大写): 陆佰零柒万壹仟肆佰陆拾玖元伍角壹分

招 标 人: 扬州杭集城建投资有限公司
(单位盖章)

造价咨询人:



法定代表人
或其授权人: 王兴魁
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 靖崇祥
(签字或盖章)

编 制 人: 潘德友
(造价工程师签字盖专用章)
扬州市建苑工程监理有限公司
有效期至: 2020年12月31日

复 核 人: 顾明军
(造价工程师签字盖专用章)
扬州市建苑工程监理有限公司
截止期: 2018.12

编 制 时 间:

复 核 时 间:

建设项目招标控制价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段	6071469.51	20000	124067.08	163510.71
合计		6071469.51	20000	124067.08	163510.71

单项工程招标控制价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方	692476.05		8500.72	10066.1
2	杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--护坡、挡墙	5378993.46	20000	115566.36	153444.61
合计		6071469.51	20000	124067.08	163510.71

单位工程招标控制价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	549260.87	
1.1	人工费	83183.97	
1.2	材料费	1118.34	
1.3	施工机具使用费	410708.07	
1.4	企业管理费	34676.66	
1.5	利润	19573.85	
2	措施项目费	37062.28	
2.1	单价措施项目费	17453.96	
2.2	总价措施项目费	19608.32	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	8500.72	
3	其他项目费	27463.05	
3.1	其中：暂列金额	27463.05	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	10066.1	
5	税金	68623.75	
6	工程造价	692476.05	

综合单价分析表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一大型土石方(006)

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	2810.8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-345	反铲挖掘机挖淤泥、流砂 斗容1.0m3 装车	1000m3	0.001	516.6		6470.54	489.1	279.49	0.52		6.47	0.49	0.28
综合人工工日		小计							0.52		6.47	0.49	0.28
0.0063工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								7.76					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	040101001002	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	18702.1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车一、二类土	1000m3	0.001	398.52		4711.97	357.73	204.42	0.4		4.71	0.36	0.2
综合人工工日		小计							0.4		4.71	0.36	0.2
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								5.67					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	040101001003	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	7075.9						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-221	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	398.52		3196.05	251.62	143.78	0.4		3.2	0.25	0.14
综合人工工日		小计							0.4		3.2	0.25	0.14
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								3.99					

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费						--		--	
	材料费小计						--		--	

项目编码	040103001002	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	7075.9						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	916.6		158.11	75.23	42.99	9.17		1.58	0.75	0.43
综合人工工日		小计							9.17		1.58	0.75	0.43
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								11.93					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--		--		

项目编码		040103002006		项目名称		余方弃置			计量单位		m3	工程量		1000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
1-308	自卸汽车运土 自卸汽车(15t以内)运距1km以内	1000m3	0.001		52.8	5861.03	410.27	234.44		0.05	5.86	0.41	0.23		
综合人工工日		小计								0.05	5.86	0.41	0.23		
工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									6.55						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水						m3	0.012	4.4	0.05					
	其他材料费								--			--			
	材料费小计								--	0.05		--			

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	工程量	21231.82					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-310	自卸汽车运土 自卸汽车(15t以内)运距5km以内	1000m3	0.001		52.8	11084. 27	775.9	443.37		0.05	11.08	0.78	0.44
综合人工工日		小计								0.05	11.08	0.78	0.44

工日		未计价材料费							
清单项目综合单价					12.35				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水			m3	0.012	4.4	0.05		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	0.05	--	

项目编码		040103002005	项目名称		余方弃置			计量单位		m3	工程量	281.08	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-213+[3-214]*5	泥浆运输运距10km以内	10m3	0.1	229.6		912.31	79.93	45.68	22.96		91.23	7.99	4.57
综合人工工日		小计							22.96		91.23	7.99	4.57
0.28工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									126.75				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码		040103002003	项目名称		余方弃置		计量单位		m3	工程量	135		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-445	履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3	1000m3	0.001	531.36		9242.96	684.2	390.97	0.53		9.24	0.68	0.39
1-448	自卸汽车运石碴自卸汽车(8t以内)运距5km以内	1000m3	0.001		52.8	19357.02	1354.99	774.28		0.05	19.36	1.35	0.77
综合人工工日		小计							0.53	0.05	28.6	2.04	1.17
0.0065工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									32.37				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.4	0.05			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--		0.05		--

项目编码		041106001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位		台·次		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
25-1	履带式挖掘机 1m3以内 场外运输费用	次	1	1092	1038.82	2394.23			1092	1038.82	2394.23				
25-4	履带式推土机 90kW以外 场外运输费用	次	1	546	986.24	2669.69			546	986.24	2669.69				
综合人工工日		小计							1638	2025.06	5063.92				
18工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									8726.98						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	木枕						m3	0.16	1071.94	171.51					
	镀锌铁丝8#						kg	10	6.17	61.7					
	草袋子						只	20	1.72	34.4					
	橡胶板 δ 3						m2	0.78	15.44	12.04					
	其他材料费								--	1745.41		--			
	材料费小计								--	2025.06		--			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			8500.72			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	8500.72			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	566.71			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	1133.43			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	56.67			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	9350.79			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					19608.32			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	27463.05		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		27463.05		

暂列金额明细表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		27463.05	
合计			27463.05	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	10066.1		10066.1
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	613786.2	1.3	7979.22
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	613786.2	0.24	1473.09
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	613786.2	0.1	613.79
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	623852.3	11	68623.75
合计					78689.85

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--大型土石方(006)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一大型土石方(006)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段—护坡、挡墙(007)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	3856021.62	
1.1	人工费	574119.34	
1.2	材料费	2979814.84	
1.3	施工机具使用费	56253.24	
1.4	企业管理费	182819.18	
1.5	利润	63015.03	
2	措施项目费	623672.74	
2.1	单价措施项目费	424213.77	
2.2	总价措施项目费	199458.97	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	115566.36	
3	其他项目费	212801.08	
3.1	其中：暂列金额	192801.08	
3.2	其中：专业工程暂估	20000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	153444.61	
5	税金	533053.41	
6	工程造价	5378993.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001008001	拆除混凝土结构	原混凝土结构拆除	m3	100	245.88	24588	
2	041001007001	拆除砖石结构	原砖石结构拆除	m3	35	99.35	3477.25	
3	040303002003	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C25素砼 2、每12m设置2cm分缝一道，缝内填充聚乙烯泡沫板 3、部位：新建挡墙底板	m3	1304.37	667.32	870432.19	
4	040305003001	浆砌块料	1、材料品种、规格：阶梯式MU25砌块挡墙（200*100*52），内部回填材料的石头，以碎石块为标准，详见设计说明第五条第6条 2、滤水层要求：土工布300g/m2，级配碎石30	m3	2151.24	1121.56	2412744.73	
5	040305003002	浆砌块料	1、部位：河道转弯处 2、材料品种、规格：M10浆砌石 3、泄水孔材料品种、规格：Φ5PVC排水管每2.5m设一根，Φ10加筋软式透水管通长布置，PVC管与软式透水管连接处需包裹土工布一层以防漏土 4、滤水层要求：中粗砂滤层30*30 5、沉降缝要求：每12m一道伸缩缝，缝宽2cm，聚乙烯泡沫板夹缝处理	m3	138.33	552.31	76401.04	
6	040303016001	混凝土挡墙压顶	1、混凝土强度等级：C25 2、沉降缝要求：挤塑板夹缝处理，并在缝后采用沥青黏贴1m宽土工布	m3	17.44	844.1	14721.1	
7	040303002002	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C25商品砼 2、部位：格梗	m3	251.15	893.74	224462.8	
8	040305005001	护坡	1、材料品种：嵌入式连锁式水工砖，400*400*90mm，砌块强度等级C25 2、结构形式：土工布300g/m2一层	m2	3003.6	69.3	208149.48	
9	040303002004	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C25砼	m3	18.93	683.92	12946.61	
10	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、混凝土强度等级：C25	m3	2.21	1335.75	2952.01	
11	040303016002	混凝土挡墙压顶	1、混凝土强度等级：C25	m3	3.64	751.73	2736.3	
		钢筋工程						
12	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400、HPB300 2、钢筋规格：Φ8、Φ12 3、部位：压顶	t	0.531	4538.81	2410.11	
		分部小计					2410.11	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项合计					3856021.62	
1	041107002002	排水、降水（降水）		项	1	401064.48	401064.48	
2	041103001001	围堰	1、围堰类型：筑土围堰 2、围堰高度：1m	m3	138.66	166.95	23149.29	
		单价措施合计					424213.77	
合计							4280235.39	

综合单价分析表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

项目编码		041001008001	项目名称		拆除混凝土结构		计量单位		m3	工程量	100		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-633	拆除混凝土障碍物 机械拆除 无筋	10m3	0.1	1068.62	2.83	698.3	512.41	176.69	106.86	0.28	69.83	51.24	17.67
综合人工工日		小计							106.86	0.28	69.83	51.24	17.67
1.3032工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								245.88					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	合金钢钻头一字型						根	0.016	6.86	0.11			
	六角空心钢						kg	0.026	4.72	0.12			
	高压风管 Φ25-6P-20m						m	0.003	16.29	0.05			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.28		--	

项目编码	041001007001	项目名称	拆除砖石结构	计量单位	m3	工程量	35						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-630	拆除砖石构筑物 砖砌其它构筑物	10m3实体	0.1	714.71			207.27	71.47	71.47			20.73	7.15
综合人工工日		小计							71.47			20.73	7.15
0.8716工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								99.35					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	040303002003	项目名称	混凝土基础	计量单位	m3	工程量	1304.37						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-287	C25基础 混凝土基础 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.1	847.55	4556.07	286.77	328.95	113.43	84.76	455.61	28.68	32.9	11.34

3-288	基础 混凝土基础 模板	10m2	0.1194 16	149.08	176.91		43.23	14.91	17.8	21.13		5.16	1.78
3-545	泡沫板夹缝处理	10m2	0.0130 84	36.08	573.21		10.46	3.61	0.47	7.5		0.14	0.05
综合人工工日		小计							103.03	484.23	28.68	38.19	13.17
1.2565工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									667.32				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	C25粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)					m3	1.015	446	452.69				
	草袋子					只	0.53	1.72	0.91				
	水					m3	0.376	4.4	1.65				
	电					kW·h	0.468	0.75	0.35				
	组合钢模板					kg	0.705	4.29	3.02				
	钢管支撑					kg	0.277	4.5	1.25				
	零星卡具					kg	1.439	5.83	8.39				
	普通成材					m3	0.004	1698	6.08				
	圆钉					kg	0.029	6	0.17				
	脱模剂					kg	0.119	17.15	2.05				
	模板嵌缝料					kg	0.06	2.76	0.16				
	聚乙烯泡沫板					m2	0.133	12.86	1.72				
	木柴					kg	0.014	0.94	0.01				
	石油沥青					kg	1.256	4.5	5.65				
	煤					kg	0.126	0.94	0.12				
	其他材料费							--	0.01		--		
	材料费小计							--	484.24		--		

项目编码		040305003001	项目名称		浆砌块料			计量单位		m3	工程量	2151.24	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-22	土工布 地基土一般软土	1000m2	0.001	3526.9	5603.88		1022.8	352.69	3.53	5.6		1.02	0.35
1-771	碎石滤层 厚度在30cm内	10m3	0.03	389.25	1728.9		112.88	38.93	11.68	51.87		3.39	1.17
1-723	C25混凝土砌块	10m3	0.1	1265.42	957.15	2.82	367.79	126.82	126.54	95.72	0.28	36.78	12.68
综合人工工日		小计							141.75	153.19	0.28	41.19	14.2
1.7286工日		未计价材料费							770.95				
清单项目综合单价									1121.56				
材料费用	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	圆钉						kg		6				

细	土工布	m2	1.115	5	5.58		
	碎石40	t	0.459	113	51.87		
	混凝土砌块MU25砌块	m3	0.907	850	770.95		
	水泥砂浆 M10(干拌(混)砂浆)	t	0.306	310	94.94		
	水	m3	0.126	4.4	0.55		
	其他材料费			--	0.26	--	
	材料费小计			--	924.14	--	

项目编码		040305003002	项目名称		浆砌块料			计量单位		m3	工程量	138.33	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-230	M10浆砌料石 挡墙、侧墙	10m3	0.1	1218.52	2853.68	234.95	421.51	145.35	121.85	285.37	23.5	42.15	14.54
3-536	安装泄水孔 塑料管 φ5PVC管	10m	0.036328	57.4	74.87		16.65	5.74	2.09	2.72		0.6	0.21
3-536	安装 φ10cm软式透水管	10m	0.105039	57.4	122.4		16.65	5.74	6.03	12.86		1.75	0.6
1-768	砂滤层 厚度30cm内	10m3	0.009453	266.99	2390.88		77.43	26.7	2.52	22.6		0.73	0.25
2-22	土工布 地基土一般软土	1000m2	0.001136	3526.9	5603.88		1022.8	352.69	4.01	6.37		1.16	0.4
综合人工工日		小计							136.5	329.91	23.5	46.4	16
1.6646工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									552.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	细料石						t	2.45	94	230.3			
	水						m3	0.2	4.4	0.88			
	PVC管dn5						m	0.371	7.34	2.72			
	φ10cm软式透水管						m	1.071	12	12.86			
	中(粗)砂						t	0.166	136	22.6			
	圆钉						kg		6				
	土工布						m2	1.267	5	6.33			
	其他材料费								--	54.23		--	
	材料费小计								--	329.92		--	

项目编码	040303016001	项目名称	混凝土挡墙压顶			计量单位	m3	工程量	17.44				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

1-730	C15压顶 现浇混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.1	1080.24	4434.66		313.27	108.02	108.02	443.47		31.33	10.8
1-731	现浇混凝土压顶模板	100m2	0.049989	1623.27	2605.8		470.75	162.33	81.15	130.26		23.53	8.11
3-545	聚乙烯泡沫板夹缝处理	10m2	0.011927	36.08	573.21		10.46	3.61	0.43	6.84		0.12	0.04
综合人工工日		小计							189.6	580.56		54.98	18.96
2.3122工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									844.1				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C15粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)						m3	1.02	423	431.46			
	水						m3	1.783	4.4	7.85			
	电						kW·h	0.592	0.75	0.44			
	草袋子						只	2.161	1.72	3.72			
	普通成材						m3	0.075	1698	127.15			
	圆钉						kg	0.09	6	0.54			
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.416	6.17	2.57			
	聚乙烯泡沫板						m2	0.122	12.86	1.56			
	木柴						kg	0.013	0.94	0.01			
	石油沥青						kg	1.145	4.5	5.15			
	煤						kg	0.114	0.94	0.11			
	其他材料费								--	0.01		--	
	材料费小计								--	580.57		--	

项目编码		040303002002		项目名称		混凝土基础			计量单位		m3	工程量	251.15	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
3-287	C25基础 混凝土基础 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.1	847.55	4556.07	286.77	328.95	113.43	84.76	455.61	28.68	32.9	11.34	
3-288	基础 混凝土基础 模板	10m2	0.730082	149.08	176.91		43.23	14.91	108.84	129.16		31.56	10.89	
综合人工工日		小计							193.6	584.77	28.68	64.46	22.23	
2.3609工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									893.74					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)						m3	1.015	446	452.69				
	草袋子						只	0.53	1.72	0.91				
	水						m3	0.376	4.4	1.65				
	电						kW·h	0.468	0.75	0.35				

	组合钢模板	kg	4.307	4.29	18.48		
	钢管支撑	kg	1.694	4.5	7.62		
	零星卡具	kg	8.797	5.83	51.29		
	普通成材	m3	0.022	1698	37.19		
	圆钉	kg	0.175	6	1.05		
	脱模剂	kg	0.73	17.15	12.52		
	模板嵌缝料	kg	0.365	2.76	1.01		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	584.77	--	

项目编码		040305005001	项目名称		护坡		计量单位		m2	工程量	3003.6		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-3	路床(槽)整形 整修边坡 夯修	100m2	0.01	309.55			89.77	30.96	3.1			0.9	0.31
2-22	土工布	1000m2	0.001	3526.9	5603.88		1022.8	352.69	3.53	5.6		1.02	0.35
1-717	M10砌护坡、台阶 浆砌预制块 护坡 无底浆	10m3	0.01	902.41	7.39		261.7	90.24	9.02	0.07		2.62	0.9
综合人工工日		小计							15.65	5.68		4.54	1.56
0.1909工日		未计价材料费							41.88				
清单项目综合单价									69.3				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	圆钉						kg		6				
	土工布						m2	1.115	5	5.58			
	预制砼连锁块400*440*90						m3	0.097	433.06	41.88			
	水						m3	0.017	4.4	0.07			
	其他材料费								--	0.02		--	
	材料费小计								--	47.55		--	

项目编码		040303002004	项目名称		混凝土基础		计量单位		m3	工程量	18.93		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-287	C25基础 混凝土基础 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.1	847.55	4556.07	286.77	328.95	113.43	84.76	455.61	28.68	32.9	11.34
3-288	基础 混凝土基础 模板	10m2	0.176904	149.08	176.91		43.23	14.91	26.37	31.3		7.65	2.64
2-22	土工布 地基土 一般软土	1000m2	0.000254	3526.9	5603.88		1022.8	352.69	0.9	1.42		0.26	0.09

综合人工工日		小计		112.02	488.33	28.68	40.8	14.07
1.3661工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				683.92				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	1.015	446	452.69		
	草袋子		只	0.53	1.72	0.91		
	水		m3	0.376	4.4	1.65		
	电		kW·h	0.468	0.75	0.35		
	组合钢模板		kg	1.044	4.29	4.48		
	钢管支撑		kg	0.41	4.5	1.85		
	零星卡具		kg	2.132	5.83	12.43		
	普通成材		m3	0.005	1698	9.01		
	圆钉		kg	0.042	6	0.25		
	脱模剂		kg	0.177	17.15	3.03		
	模板嵌缝料		kg	0.088	2.76	0.24		
	土工布		m2	0.283	5	1.42		
	其他材料费				--	0.01	--	
	材料费小计				--	488.33	--	

项目编码		040303015001	项目名称		混凝土挡墙墙身			计量单位		m3	工程量	2.21	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-336	C25挡墙 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.1	972.19	4549.51	331.67	378.12	130.39	97.22	454.95	33.17	37.81	13.04
3-337	挡墙 模板	10m2	1.284706	202.95	182.98	57.15	75.43	26.01	260.73	235.08	73.42	96.91	33.42
综合人工工日		小计							357.95	690.03	106.59	134.72	46.45
4.3652工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1335.75				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C25粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)						m3	1.015	446	452.69			
	草袋子						只	0.136	1.72	0.23			
	水						m3	0.336	4.4	1.48			
	电						kW·h	0.732	0.75	0.55			
	普通成材						m3	0.033	1698	56.72			
	钢管支撑						kg	7.169	4.5	32.26			
	零星卡具						kg	3.058	5.83	17.83			
	圆钉						kg	0.244	6	1.46			

	铁件	kg	13.027	5.15	67.09		
	组合钢模板	kg	7.58	4.29	32.52		
	尼龙帽	个	4.586	0.74	3.39		
	脱模剂	kg	1.285	17.15	22.03		
	模板嵌缝料	kg	0.642	2.76	1.77		
	其他材料费			--	0.01	--	
	材料费小计			--	690.03	--	

项目编码	040303016002	项目名称	混凝土挡墙压顶		计量单位	m3	工程量	3.64					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-730	C25压顶 现浇混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.1	1080.24	4669.26		313.27	108.02	108.02	466.93		31.33	10.8
1-731	现浇混凝土压顶模板	100m2	0.027692	1623.27	2605.8		470.75	162.33	44.95	72.16		13.04	4.5
综合人工工日		小计							152.98	539.09		44.36	15.3
1.8656工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									751.73				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C25粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)						m3	1.02	446	454.92			
	水						m3	1.783	4.4	7.85			
	电						kW·h	0.592	0.75	0.44			
	草袋子						只	2.161	1.72	3.72			
	普通成材						m3	0.041	1698	70.44			
	圆钉						kg	0.05	6	0.3			
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.231	6.17	1.42			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	539.09		--	

项目编码		040901001002	项目名称		现浇构件钢筋			计量单位		t	工程量	0.531	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-760	钢筋制作安装 (堤防附属工程) 墙钢筋制作安装	t	1	599.09	3637.09	49.63	188.13	64.87	599.09	3637.09	49.63	188.13	64.87
综合人工工日		小计							599.09	3637.09	49.63	188.13	64.87
7.306工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									4538.81				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢筋HRB400 Φ 12	t	0.677	3817	2584.11		
	钢筋 Φ 16	kg	256	3.96	1012.48		
	钢筋 Φ 10以内	t	0.092	3.96	0.36		
	镀锌铁丝18~22#	kg	6	6.69	40.14		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	3637.09	--	

项目编码		041107002002	项目名称		排水、降水（降水）			计量单位		项	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-819	河道排水 大水量水	1000m3	23	95.04		63.31	45.92	15.84	2185.92		1456.13	1056.16	364.32
1-838	基坑排水 基坑(工期1个月) 3000m2以内	座	6	3209.23	37.82	2319	1603.19	552.82	19255.38	226.92	13914	9619.14	3316.92
1-677	轻型井点 井点设备安装 轻型	10根	116.7	244.44	271.47	147.27	113.6	39.17	28526.15	31680.55	17186.41	13257.12	4571.14
1-679	轻型井点 井点设备拆除	10根	116.7	169.74		49.44	63.56	21.92	19808.66		5769.65	7417.45	2558.06
1-680	轻型井点 井点设备使用费 轻型	套·天	480	221.4	13.52	96.95	92.32	31.84	106272	6489.6	46536	44313.6	15283.2
综合人工工日		小计							176048.11	38397.07	84862.19	75663.47	26093.64
2146.9307工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									401064.48				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	轻型井点总管 Φ100						m	20.484	40.94	838.6			
	轻型井点井管 Φ40						m	424.074	13.21	5602.02			
	中(粗)砂						t	120.201	136	16347.34			
	橡胶管 Φ50						m	198.39	26.76	5308.92			
	水						m3	2121.606	4.4	9335.07			
	其他材料费								--	965.13		--	
	材料费小计								--	38397.07		--	

项目编码	041103001001	项目名称	围堰	计量单位	m3	工程量	138.66					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费

1-530	筑土围堰	100m3	0.01	7193.9 ₄		170.35	2135.6 ₄	736.43	71.94		1.7	21.36	7.36
1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车一、二类土	1000m3	0.001	398.52		4711.9 ₇	1482.0 ₄	511.05	0.4		4.71	1.48	0.51
1-280	自卸汽车运土 自卸汽车(8t以内)运距5km以内	1000m3	0.001		52.8	11730. ₄₅	3401.8 ₃	1173.0 ₅		0.05	11.73	3.4	1.17
综合人工工日		小计							72.34	0.05	18.15	26.24	9.05
0.8822工日		未计价材料费							41.14				
清单项目综合单价								166.95					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	黏土					m3	1.21	34	41.14				
	水					m3	0.012	4.4	0.05				
	其他材料费							--			--		
	材料费小计							--	41.19		--		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			115566.36			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.2	94165.18			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.5	21401.18			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	4280.24			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	8560.47			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	428.02			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	70623.88			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					199458.97			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	192801.08		
2	暂估价	20000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	20000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	212801.08		

暂列金额明细表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		192801.08	
合计			192801.08	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	现状挡墙缺失修补		20000			
合计			20000			

计日工表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	153444.61		153444.61
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	4692495.44	2.7	126697.38
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	4692495.44	0.47	22054.73
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	4692495.44	0.1	4692.5
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	4845940.05	11	533053.41
合计					686498.02

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段一护坡、挡墙(007)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 杭集镇黑臭河道综合治理一期工程小运河及其支流整治工程(五爱河、杨庄河、翟庄河)标段--护坡、挡墙(007)

[illegible]